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Polsko-Niemieckie Zawody Pływackie "Drzonków Miejscem Spotkań Pływackich Gwiazd"
Drzonków, 21- - 22-4-2012

Konkurencja 22 Kobiet, 100m dowolny Open
2012-04-22 - 11:08 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Katarzyna KITA 95 SHARK Rudna 59.36 674
2. Paulina HACZKIEWICZ 97 KORNER Zielona Góra 1:01.24 614
3. Maja KLICH 96 ZKS Drzonków 1:02.35 582
4. Katarzyna ZIĘBA 97 KORNER Zielona Góra 1:03.72 545
5. Katarzyna AUGUSTYNIAK 98 KORNER Zielona Góra 1:04.64 522
6. Maja GAWLICKA 98 KORNER Zielona Góra 1:04.86 517
7. Gabriela BIAŁKOWSKA 98 KORNER Zielona Góra 1:05.06 512
8. Anna SMAGA 98 ŚLĄSK Wrocław 1:05.17 510
9. Aleksandra WOLANIN 97 KORNER Zielona Góra 1:05.61 499

10. Anna KLINGER 94 SHARK Rudna 1:06.14 487
11. Paulina LACH 98 KORNER Zielona Góra 1:06.29 484
12. Katarzyna BUCZKOWSKA 96 KORNER Zielona Góra 1:06.57 478
13. Elisabeth MÜLLER 99 PSV Cottbus 1:07.94 450
14. Jagoda FILIPEK 99 ŚLĄSK Wrocław 1:08.36 441
15. Julia SZKARŁAT 98 ŚLĄSK Wrocław 1:08.44 440
16. Wiktoria PAWŁOWSKA 98 ZRYW Opole 1:08.56 438
17. Sandra STAWARZ 98 ŚLĄSK Wrocław 1:08.80 433
18. Julia NIEMCZYCKA 99 ŚLĄSK Wrocław 1:09.17 426
19. Ewa WĘCKOWSKA 99 ENERGETYK Zgorzelec 1:09.37 422
20. Dominika DYKIJ 98 ŚLĄSK Wrocław 1:09.66 417
21. Oliwia ZAJĄC 98 ENERGETYK Zgorzelec 1:12.20 375
22. Agata KNAPIK 00 TOP Bolesławiec 1:14.34 343
23. Klaudia LITERSKA 00 KORNER Zielona Góra 1:15.21 331
24. Klaudia SARNIAK 00 KORNER Zielona Góra 1:16.93 310
25. Jo Ann SCHAEFER 01 PSV Cottbus 1:19.23 283
26. Izabela TKACZYK 00 TOP Bolesławiec 1:20.44 271
27. Karolina MIELNIK 98 TOP Bolesławiec 1:27.79 208
28. Julita WĘGLICKA 01 TOP Bolesławiec 1:29.99 193
29. Małgorzata RZESZOWSKA 00 TOP Bolesławiec 1:35.53 161
30. Wiktoria MŁODZIŃSKA 04 TOP Bolesławiec 1:54.69 93
31. Jadwiga WĘGLICKA 04 TOP Bolesławiec 2:01.35 79

15 - 16 lat

1. Paulina HACZKIEWICZ 97 KORNER Zielona Góra 1:01.24 614
2. Maja KLICH 96 ZKS Drzonków 1:02.35 582
3. Katarzyna ZIĘBA 97 KORNER Zielona Góra 1:03.72 545
4. Aleksandra WOLANIN 97 KORNER Zielona Góra 1:05.61 499
5. Katarzyna BUCZKOWSKA 96 KORNER Zielona Góra 1:06.57 478

14 lat

1. Katarzyna AUGUSTYNIAK 98 KORNER Zielona Góra 1:04.64 522
2. Maja GAWLICKA 98 KORNER Zielona Góra 1:04.86 517
3. Gabriela BIAŁKOWSKA 98 KORNER Zielona Góra 1:05.06 512
4. Anna SMAGA 98 ŚLĄSK Wrocław 1:05.17 510
5. Paulina LACH 98 KORNER Zielona Góra 1:06.29 484
6. Julia SZKARŁAT 98 ŚLĄSK Wrocław 1:08.44 440
7. Wiktoria PAWŁOWSKA 98 ZRYW Opole 1:08.56 438
8. Sandra STAWARZ 98 ŚLĄSK Wrocław 1:08.80 433
9. Dominika DYKIJ 98 ŚLĄSK Wrocław 1:09.66 417

10. Oliwia ZAJĄC 98 ENERGETYK Zgorzelec 1:12.20 375
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Polsko-Niemieckie Zawody Pływackie "Drzonków Miejscem Spotkań Pływackich Gwiazd"
Drzonków, 21- - 22-4-2012

Konkurencja 22, Dziewcząt, 100m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Karolina MIELNIK 98 TOP Bolesławiec 1:27.79 208

13 lat

1. Elisabeth MÜLLER 99 PSV Cottbus 1:07.94 450
2. Jagoda FILIPEK 99 ŚLĄSK Wrocław 1:08.36 441
3. Julia NIEMCZYCKA 99 ŚLĄSK Wrocław 1:09.17 426
4. Ewa WĘCKOWSKA 99 ENERGETYK Zgorzelec 1:09.37 422

12 lat i młodsi

1. Agata KNAPIK 00 TOP Bolesławiec 1:14.34 343
2. Klaudia LITERSKA 00 KORNER Zielona Góra 1:15.21 331
3. Klaudia SARNIAK 00 KORNER Zielona Góra 1:16.93 310
4. Jo Ann SCHAEFER 01 PSV Cottbus 1:19.23 283
5. Izabela TKACZYK 00 TOP Bolesławiec 1:20.44 271
6. Julita WĘGLICKA 01 TOP Bolesławiec 1:29.99 193
7. Małgorzata RZESZOWSKA 00 TOP Bolesławiec 1:35.53 161
8. Wiktoria MŁODZIŃSKA 04 TOP Bolesławiec 1:54.69 93
9. Jadwiga WĘGLICKA 04 TOP Bolesławiec 2:01.35 79


